

ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr: 31424623
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 275.229 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-1.159	-2.443
Bruttoresultat		-1.159	-2.443
Resultat af ordinær primær drift		-1.159	-2.443
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		35.571	12.935
Øvrige finansielle omkostninger		-340.516	-259.276
Ordinært resultat før skat		-306.104	-248.784
Skat af årets resultat	1	30.875	14.080
Årets resultat		-275.229	-234.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-275.229	-234.704
I alt		-275.229	-234.704

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.091.724	4.091.724
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.405.648	13.405.648
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.497.372	17.497.372
Anlægsaktiver i alt		17.497.372	17.497.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.119.174	1.023.603
Tilgodehavende skat		30.875	14.080
Tilgodehavender i alt		2.150.049	1.037.683
Omsætningsaktiver i alt		2.150.049	1.037.683
Aktiver i alt		19.647.421	18.535.055

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		7.824.115	8.099.344
Egenkapital i alt		7.949.115	8.224.344
Gæld til banker		0	4.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.624.369	7.820.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.073.937	2.485.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.698.306	10.310.711
Gældsforpligtelser i alt		11.698.306	10.310.711
Passiver i alt		19.647.421	18.535.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-30875	-14080
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-30875	-14080

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital dd.mm.åå	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt løn i året.